舟山海事局关于注销公司（临时）符合证明以及船舶（临时）安全管理证书的通告
因舟山海事局管辖的相关航运公司及船舶主动退出安全管理体系等原因，相应的公司（临时）符合证明及船舶（临时）安全管理证书自动注销作废，现将自2022年7月1日至2022年9月30日期间我局DOC及SMC证书相关注销信息通告如下：
一、公司（临时）符合证明
	序号
	公司名称
	覆盖船种
	证书编号
	证书签发日期
	有效期至
	注销日期

	1
	舟山晟运物流有限公司
	其他货船、散货船
	06B317
	2019-7-12
	2024-7-11
	2022-07-20

	2
	嵊泗劲捷航运有限公司
	其他货船
	06B435
	2022-4-18
	2023-4-17
	2022-07-19

	3
	舟山杉舸船舶管理有限公司
	散货船
	06B374
	2021-8-13
	2022-8-12
	2022-08-03

	4
	浙江岱山宇洋海运有限公司
	化学品船
	06B138
	2021-8-16
	2026-8-15
	2022-08-22

	5
	舟山协海船舶管理有限公司
	其他货船、散货船
	06B032/06B271
	2021-7-1
	2026-6-30
	2022-09-13

	6
	岱山县国行海运有限公司
	其他货船、散货船
	06B182
	2022-6-15
	2027-6-14
	2022-08-29

	7
	舟山海博船舶管理有限公司
	化学品船、油船
	06B207
	2019-6-3
	2024-6-2
	2022-09-20

	8
	舟山市皓翔海运有限公司
	其他货船、散货船
	06B401
	2021-7-22
	2026-7-21
	2022-09-30

2、 船舶（临时）安全管理证书
	序号
	船名
	船籍港
	船舶管理人
	证书编号
	船种
	证书签发日
	证书有效期
	注销日期

	1
	浩翔9
	舟山
	舟山振威船舶管理有限公司
	06B193095
	油船
	2022-6-8
	2022-12-7
	2022-07-01

	2
	瑞恩7
	舟山
	舟山和昌船舶管理有限公司
	06B194083
	其他货船
	2017-11-14
	2022-11-13
	2022-07-01

	3
	协海之和
	台州
	舟山协海船舶管理有限公司
	06B271024
	散货船
	2018-3-26
	2023-3-25
	2022-07-01

	4
	九舟706
	舟山
	浙江九舟海运有限公司
	06B393006
	其他货船
	2021-7-16
	2026-7-15
	2022-07-04

	5
	锦盛666
	舟山
	舟山港通船舶管理有限公司
	06B377003
	油船
	2021-11-8
	2026-11-7
	2022-06-15

	6
	浙普01525
	舟山
	舟山市瑞航海运有限公司
	06B378003
	其他货船
	2022-1-11
	2027-1-10
	2022-07-01

	7
	锦岳166
	舟山
	舟山市瑞航海运有限公司
	06B378004
	其他货船
	2021-12-24
	2026-12-23
	2022-07-01

	8
	朗宏66
	舟山
	舟山市瑞航海运有限公司
	06B378005
	散货船
	2021-12-24
	2026-12-23
	2022-07-01

	9
	展鹏27
	舟山
	舟山华诚船务有限公司
	06B150107
	散货船
	2019-4-4
	2024-4-3
	2022-06-30

	10
	津晖7
	舟山
	舟山龙洋海洋工程有限责任公司
	06B400013
	油船
	2022-6-9
	2022-12-8
	2022-07-06

	11
	协海之春
	台州
	舟山协海船舶管理有限公司
	06B271002
	散货船
	2021-7-26
	2026-7-25
	2022-07-05

	12
	舟顺21
	舟山
	舟山风平船舶管理有限公司
	06B381024
	散货船
	2022-7-4
	2023-1-3
	2022-07-05

	13
	汇航78
	舟山
	舟山汇航海运有限公司
	06B379011
	油船
	2021-2-22
	2026-2-21
	2022-07-06

	14
	汇航8
	舟山
	舟山汇航海运有限公司
	06B379023
	油船
	2022-4-24
	2022-11-7
	2022-07-06

	15
	德勤37
	舟山
	舟山灜润航运有限公司
	06B329005
	散货船
	2020-8-27
	2025-8-26
	2022-06-29

	16
	时达11
	舟山
	舟山嵊泗嵊兴海运有限公司
	06B205028
	散货船
	2022-6-16
	2022-12-15
	2022-07-08

	17
	羽正1
	舟山
	舟山晟运物流有限公司
	06B317010
	散货船
	2021-4-8
	2026-4-7
	2022-07-06

	18
	振新17
	舟山
	嵊泗义高海运有限公司
	06B385009
	其他货船
	2021-9-28
	2022-3-27
	2022-06-15

	19
	桦驰17
	舟山
	舟山杉舸船舶管理有限公司
	06B374030
	其他货船
	2022-5-11
	2022-11-24
	2022-07-11

	20
	浩祥11
	舟山
	舟山市普陀永昌海运有限责任公司
	06B160007
	散货船
	2020-7-2
	2025-6-1
	2022-07-12

	21
	晟运9
	舟山
	舟山晟运物流有限公司
	06B317001
	其他货船
	2019-7-12
	2024-7-11
	2022-07-12

	22
	鸿隆欣1
	舟山
	舟山晟运物流有限公司
	06B317003
	散货船
	2019-7-12
	2024-7-11
	2022-07-12

	23
	尊海9
	舟山
	舟山晟运物流有限公司
	06B317005
	散货船
	2019-8-26
	2024-8-25
	2022-07-12

	24
	晟运16
	舟山
	舟山晟运物流有限公司
	06B317009
	散货船
	2020-11-2
	2025-11-1
	2022-07-12

	25
	华辰26
	舟山
	舟山市颢达船舶管理有限公司
	06B188035
	散货船
	2019-7-3
	2024-7-2
	2022-07-01

	26
	宇洲17
	舟山
	浙江岱山宇洋海运有限公司
	06B138001
	化学品船
	2021-8-16
	2026-8-15
	2022-07-15

	27
	晟运6
	舟山
	舟山晟运物流有限公司
	06B317002
	其他货船
	2019-10-28
	2024-10-27
	2022-07-15

	28
	尊海8
	舟山
	舟山晟运物流有限公司
	06B317007
	其他货船
	2019-12-26
	2024-12-25
	2022-07-15

	29
	天和19
	宁波
	舟山晟运物流有限公司
	06B317011
	散货船
	2021-5-20
	2026-5-19
	2022-07-15

	30
	远航伟业
	福州
	舟山市振盛船务有限公司
	06B292019
	散货船
	2021-10-20
	2026-10-19
	2022-07-15

	31
	和顺167
	石岛
	舟山振威船舶管理有限公司
	06B193085
	化学品船
	2021-12-16
	2026-12-15
	2022-07-19

	32
	兴安远
	舟山
	舟山晟运物流有限公司
	06B317012
	其他货船
	2021-11-2
	2026-11-1
	2022-07-20

	33
	宇洲31
	舟山
	浙江岱山宇洋海运有限公司
	06B138002
	化学品船
	2021-9-18
	2026-9-17
	2022-07-15

	34
	金鸿15
	舟山
	舟山市普陀油脂运贸有限公司
	06B306002
	化学品船
	2019-2-27
	2024-2-26
	2022-07-18

	35
	永盛油37
	舟山
	舟山永盛海运有限公司
	06B319020
	油船
	2022-5-26
	2022-11-25
	2022-07-18

	36
	宇洲79
	舟山
	浙江岱山宇洋海运有限公司
	06B138011
	化学品船
	2020-7-7
	2025-7-6
	2022-07-22

	37
	中潭海
	平潭
	舟山协海船舶管理有限公司
	06B271039
	散货船
	2021-1-27
	2026-1-26
	2022-07-20

	38
	协海永宁
	台州
	舟山协海船舶管理有限公司
	06B271040
	散货船
	2018-9-30
	2023-9-10
	2022-07-20

	39
	和明
	上海
	舟山协海船舶管理有限公司
	JY19DNS00042
	散货船
	2020-1-2
	2025-1-1
	2022-07-20

	40
	新科7
	舟山
	舟山杉舸船舶管理有限公司
	06B374033
	其他货船
	2022-2-25
	2022-8-24
	2022-07-22

	41
	鑫发68
	舟山
	舟山杉舸船舶管理有限公司
	06B374039
	其他货船
	2022-6-15
	2022-12-14
	2022-07-19

	42
	劲旅物流
	舟山
	嵊泗劲捷航运有限公司
	06B435001
	其他货船
	2022-4-20
	2022-10-19
	2022-07-19

	43
	宁洋油128
	舟山
	浙江宁洋海运有限公司
	06B309004
	油船
	2020-9-11
	2025-9-10
	2022-07-25

	44
	中洋36
	舟山
	舟山海博船舶管理有限公司
	DL20DNS00041
	油船
	2020-12-18
	2025-12-17
	2022-07-21

	45
	浦盛6
	舟山
	舟山市振盛船务有限公司
	06B292004
	散货船
	2018-8-9
	2023-8-8
	2022-07-22

	46
	明丰7
	舟山
	浙江鑫凯船务有限公司
	06B308007
	油船
	2021-4-6
	2026-4-5
	2022-07-15

	47
	浙舟油7
	舟山
	舟山浙华船舶管理有限公司
	06B148079
	油船
	2021-1-21
	2026-1-20
	2022-07-28

	48
	勇洲拖9001
	舟山
	舟山天诚船舶管理有限公司
	ZS22SSM00100
	其他货船
	2022-5-9
	2022-11-8
	2022-07-29

	49
	港龙运8
	宁波
	舟山浙华船舶管理有限公司
	06B148013
	化学品船
	2017-11-30
	2022-11-29
	2022-08-01

	50
	新富源16
	舟山
	舟山海博船舶管理有限公司
	06B207015
	油船
	2022-6-21
	2027-6-20
	2022-07-31

	51
	合惠
	舟山
	浙江永航海运有限公司
	ZS21SSM00036
	其他货船
	2021-4-12
	2021-10-11
	2022-07-31

	52
	联海117
	舟山
	浙江联海船务有限公司
	06B224008
	油船
	2022-7-5
	2023-1-4
	2022-08-03

	53
	国扬89
	舟山
	浙江国扬海运有限公司
	ZS20DNS00025
	油船
	2020-3-13
	2025-3-12
	2022-08-04

	54
	汇航79
	舟山
	舟山汇航海运有限公司
	06B379013
	油船
	2021-10-9
	2026-10-8
	2022-08-05

	55
	汇航58
	舟山
	舟山汇航海运有限公司
	06B379022
	油船
	2022-4-11
	2027-4-10
	2022-08-05

	56
	佳跃16
	舟山
	舟山海博船舶管理有限公司
	06B207033
	油船
	2018-1-10
	2023-1-9
	2022-08-08

	57
	俊辰7
	舟山
	舟山嵊泗嵊兴海运有限公司
	06B205026
	散货船
	2022-3-15
	2022-9-14
	2022-08-02

	58
	永跃11
	舟山
	舟山永跃船舶管理有限公司
	06B117011
	其他货船
	2018-3-6
	2023-3-5
	2022-08-05

	59
	凯强风神
	舟山
	浙江凯强航运有限公司
	06B410001
	其他货船
	2022-1-14
	2027-1-13
	2022-08-04

	60
	浙甬油877
	宁波
	舟山浙华船舶管理有限公司
	06B148071
	油船
	2020-10-27
	2025-10-26
	2022-08-10

	61
	东港油66
	舟山
	浙江洲顺海运有限公司
	06B342004
	油船
	2021-6-7
	2026-6-6
	2022-08-11

	62
	弘恒267
	舟山
	舟山弘恒海运有限公司
	06B339013
	油船
	2021-6-4
	2026-6-3
	2022-08-10

	63
	益顺10
	舟山
	浙江益顺海运有限公司
	06B304001
	油船
	2018-10-22
	2023-10-21
	2022-08-09

	64
	新运盛99
	台州
	舟山安东船舶管理有限公司
	06B217077
	其他货船
	2021-5-8
	2021-11-26
	2022-07-08

	65
	中天启航
	天津
	舟山协海船舶管理有限公司
	06B271043
	散货船
	2021-10-20
	2026-10-19
	2022-08-15

	66
	万宇1
	台州
	舟山协海船舶管理有限公司
	06B271044
	散货船
	2021-11-12
	2026-11-11
	2022-08-15

	67
	军西1
	宁波
	舟山皓诚船务有限公司
	06B146056
	其他货船
	2019-10-30
	2024-10-29
	2022-08-15

	68
	金鸿12
	舟山
	舟山市普陀油脂运贸有限公司
	06B306001
	化学品船
	2018-11-30
	2023-11-29
	2022-08-15

	69
	宇洲12
	舟山
	浙江岱山宇洋海运有限公司
	06B138010
	化学品船
	2019-3-14
	2024-3-13
	2022-08-16

	70
	舟海油78
	舟山
	舟山海光海运有限公司
	06B119028
	油船
	2017-11-19
	2022-11-18
	2022-08-05

	71
	隆启518
	舟山
	舟山润宏海运有限公司
	06B320011
	其他货船
	2022-1-25
	2027-1-24
	2022-08-17

	72
	莲丰6
	舟山
	舟山市振盛船务有限公司
	06B292020
	其他货船
	2022-2-25
	2022-8-24
	2022-08-22

	73
	浙定工606
	舟山
	舟山普发船务有限公司
	06B359002
	其他货船
	2020-12-30
	2025-12-29
	2022-08-22

	74
	和联15
	舟山
	舟山龙洋海洋工程有限责任公司
	06B400015
	油船
	2022-7-29
	2023-1-28
	2022-08-17

	75
	宇洲717
	舟山
	浙江岱山宇洋海运有限公司
	06B138009
	化学品船
	2019-1-29
	2024-1-28
	2022-08-22

	76
	天航兴168
	舟山
	舟山安东船舶管理有限公司
	06B217095
	其他货船
	2022-3-3
	2022-9-2
	2022-08-22

	77
	宇顺186
	舟山
	宏盛（浙江自贸区）航运有限公司
	06B392017
	油船
	2021-6-21
	2026-6-20
	2022-08-22

	78
	生松工958
	舟山
	舟山市鸿腾船务有限公司
	06B340008
	其他货船
	2021-6-2
	2026-6-1
	2022-07-18

	79
	中达油366
	舟山
	舟山海翔船务有限责任公司
	06B144010
	油船
	2022-3-21
	2022-9-20
	2022-08-01

	80
	永盛油26
	舟山
	舟山永盛海运有限公司
	06B319013
	油船
	2021-9-9
	2026-9-8
	2022-08-23

	81
	荣和9
	舟山
	舟山和昌船舶管理有限公司
	06B194097
	散货船
	2022-3-7
	2027-3-6
	2022-08-22

	82
	海之润69
	舟山
	舟山润吉海运有限公司
	06B299002
	油船
	2020-10-23
	2025-10-22
	2022-08-23

	83
	盛峰78
	舟山
	舟山杉舸船舶管理有限公司
	06B374038
	其他货船
	2022-6-1
	2022-11-30
	2022-07-11

	84
	协海106
	舟山
	舟山协海船舶管理有限公司
	06B271033
	散货船
	2019-3-5
	2024-3-4
	2022-08-26

	85
	中兴油6
	舟山
	舟山普发船务有限公司
	06B359003
	油船
	2021-1-7
	2026-1-6
	2022-08-30

	86
	舟达油7
	舟山
	舟山普发船务有限公司
	06B359004
	油船
	2021-1-12
	2026-1-11
	2022-08-30

	87
	祥鸿29
	舟山
	浙江祥鸿船务有限公司
	06B243004
	油船
	2021-4-22
	2026-4-21
	2022-08-30

	88
	帆顺32
	舟山
	浙江帆顺海运有限公司
	06B412004
	化学品船
	2022-7-19
	2027-7-18
	2022-08-30

	89
	方华6
	舟山
	舟山市海达海运有限责任公司
	06B167008
	散货船
	2022-3-4
	2023-9-3
	2022-09-02

	90
	德勤27
	舟山
	舟山锦桥航运有限公司
	06B293005
	散货船
	2018-7-12
	2023-7-11
	2022-09-01

	91
	协海107
	杭州
	舟山协海船舶管理有限公司
	06B271031
	散货船
	2019-2-20
	2024-2-19
	2022-09-05

	92
	安强7
	舟山
	浙江琪达海运有限公司
	06B431003
	其他货船
	2022-3-9
	2022-9-8
	2022-09-02

	93
	钦荣17
	舟山
	舟山普发船务有限公司
	06B359005
	油船
	2021-9-26
	2026-9-25
	2022-09-06

	94
	协海同洲
	舟山
	舟山协海船舶管理有限公司
	06B271006
	散货船
	2021-9-26
	2026-9-25
	2022-09-08

	95
	捷丰9
	舟山
	浙江捷丰海运有限公司
	06B423001
	其他货船
	2022-3-8
	2022-9-7
	2022-09-07

	96
	新富源17
	舟山
	浙江新润海运有限公司
	06B246016
	油船
	2022-9-6
	2023-3-5
	2022-09-09

	97
	玉环集1
	台州
	舟山安东船舶管理有限公司
	06B217070
	其他货船
	2021-9-13
	2026-9-12
	2022-07-08

	98
	金兆6
	舟山
	舟山安东船舶管理有限公司
	06B217092
	其他货船
	2022-4-15
	2022-10-25
	2022-07-28

	99
	国茂3
	舟山
	岱山县国行海运有限公司
	06B182001
	散货船
	2022-6-15
	2027-6-14
	2022-08-29

	100
	国茂5
	舟山
	岱山县国行海运有限公司
	06B182002
	其他货船
	2022-6-15
	2027-6-14
	2022-08-29

	101
	天盛油9
	舟山
	浙江大东凯海运有限公司
	06B354015
	油船
	2022-3-10
	2022-9-9
	2022-08-29

	102
	铭洋12
	舟山
	浙江铭远船务有限公司
	06B295008
	其他货船
	2022-6-23
	2022-12-22
	2022-09-14

	103
	宏浦177
	舟山
	舟山振威船舶管理有限公司
	06B193096
	油船
	2022-8-17
	2023-2-16
	2022-09-02

	104
	宏浦277
	舟山
	舟山振威船舶管理有限公司
	06B193097
	油船
	2022-8-17
	2023-2-16
	2022-09-13

	105
	宇顺228
	舟山
	舟山振威船舶管理有限公司
	06B193098
	油船
	2022-8-24
	2023-2-23
	2022-09-13

	106
	普发8
	舟山
	舟山普发船务有限公司
	06B359001
	油船
	2020-12-30
	2025-12-29
	2022-09-19

	107
	富捷17
	舟山
	舟山富捷船务有限公司
	06B261001
	油船
	2020-8-26
	2025-6-23
	2022-09-17

	108
	恒兴9
	舟山
	舟山汇航海运有限公司
	06B379021
	油船
	2021-12-17
	2026-12-16
	2022-09-21

	109
	金兆7
	舟山
	舟山皓诚船务有限公司
	06B146085
	其他货船
	2021-5-25
	2026-5-24
	2022-09-23

	110
	兴龙舟667
	舟山
	舟山易仑达海运有限公司
	06B264008
	油船
	2020-11-20
	2025-11-19
	2022-09-23

	111
	鸥升1
	舟山
	舟山顺畅海运有限公司
	06B263021
	其他货船
	2019-10-28
	2024-10-27
	2022-09-29

	112
	永诚12
	舟山
	舟山市永诚海运有限公司
	06B237010
	油船
	2019-1-9
	2024-1-8
	2022-09-29

	113
	皓翔17
	舟山
	舟山市皓翔海运有限公司
	06B401005
	散货船
	2022-2-23
	2022-8-22
	2022-09-30

特此通告。

[bookmark: _GoBack]
                                            舟山海事局
                                         2022年10月14日